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01.03.2023 

 

 

Numri i Arkivës: 

 

Në bazë të nenit 18 paragrafi 9 nga Rregullorja për dhënien e provimit përfundimtar 

në Akademinë për gjykatës dhe prokurorë publik “Pavel Shatev” (Gazeta zyrtare e RM-së 

numër 77/2015), Komisioni për provim përfundimtar konstatoi si vijon: 

 

RANGLISTA ME REZULTATET PËRFUNDIMTARE NGA DHËNIA E 

PROVIMIT PËRFUNDIMTAR NË AKADEMINË PËR GJYKATËS DHE 

PROKURORË PUBLIK TË DËGJUESVE TË GJENERATËS SË 

SHTATË NË TRAJNIMIN FILLESTAR 

 

 

N/r Emri Mbiemri 
Pjesa me 

shkrim 

 

Pjesa me 

gojë 

 

 

Gjithsej 

 

Statusi 

1 Marija Begoviq 8,00 2,00 10,00 Kaloi 

2 Kristijan Mitrevski 8,00 2,00 10,00 Kaloi 

3 Dragan  Petrushevski 8,00 2,00 10,00 Kaloi 

4 Dragana  Isakoska 8,00 2,00 10,00 Kaloi 

5 Ahmed  Idrizi 8,00 2,00 10,00 Kaloi 

6 Katerina  Todorova 8,00 2,00 10,00 Kaloi 

7 Bojana  Toiq 8,00 2,00 10,00 Kaloi 

8 Biljana  Smaqoska 8,00 1,99 9,99 Kaloi 

9 Aleksandra Stankovska 8,00 1,99 9,99 Kaloi 

10 Stevço  Binoski 8,00 1,99 9,99 Kaloi 

11 Kostadin  Gjorgjiev 8,00 1,99 9,99 Kaloi 

12 Albulena  Abazi 8,00 1,99 9,99 Kaloi 

13 Irina  Spasoska 8,00 1,98 9,98 Kaloi 

14 Elena  Zhurovska 8,00 1,98 9,98 Kaloi 

15 Emilija Mizo Dimkov 8,00 1,98 9,98 Kaloi 

16 Maja  Kataliniq 8,00 1,98 9,98 Kaloi 

17 Biljana  Ivanova 8,00 1,98 9,98 Kaloi 

18 Frosina Stojanoska 8,00 1,98 9,98 Kaloi 

19 Zura  Selimi 8,00 1,98 9,98 Kaloi 

20 Darko Cvetanovski 8,00 1,97 9,97 Kaloi 

21 Fatmir Musa 8,00 1,97 9,97 Kaloi 

22 Pajtim Mashkulli 8,00 1,96 9,96 Kaloi 
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23 Ilir  Abdurrahmani 8,00 1,96 9,96 Kaloi 

24 Petar  Çallovski 8,00 1,95 9,95 Kaloi 

25 Rexhep   Musa 8,00 1,93 9,93 Kaloi 

26 Simona  

Bubevska 

Mucunski   8,00 1,89 9,89 

Kaloi 

27 Ilir  Jakupi 8,00 1,89 9,89 Kaloi 

28 Andrea  

Apostolloska 

Malinovska 8,00 1,87 9,87 

Kaloi 

29 Valnesa  

Bizati  

Billalli 8,00 1,86 9,86 

Kaloi 

30 Liljana Kostojçinoska 8,00 1,84 9,84 Kaloi 

31 Jetmir  Bexheti 8,00 1,82 9,82 Kaloi 

32 Liljana  Millanova  8,00 1,80 9,80 Kaloi 

33 Ivan  Kolevski 8,00 1,79 9,79 Kaloi 

34 Aleksandra  

Damjanoska 

Nikolloska 8,00 1,76 9,76 

Kaloi 

35 Samir Akifi 8,00 1,74 9,74 Kaloi 

36 Elena  

Mançeva 

Kostova 8,00 1,69 9,69 

Kaloi 

37 Dragan  Josifoski 7,50 2,00 9,50 Kaloi 

38 Sanja  

Tomiq 

Vellkoski 7,50 2,00 9,50 

Kaloi 

39 Kiril  Georgiev 7,50 1,98 9,48 Kaloi 

40 Borçe Korunovski 7,50 1,98 9,48 Kaloi 

41 Irena  Mitreska 7,50 1,97 9,47 Kaloi 

42 Kristina  

Ilieska  

Atanasova 7,50 1,91 9,41 

Kaloi 

43 Aleksandra  Dimoska 7,50 1,86 9,36 Kaloi 

44 Zoran Zdravev 7,50 1,83 9,33 Kaloi 

45 Dragana  Iliovska 7,50 1,75 9,25 Kaloi 

46 Barlet  Xhaferi 7,00 1,97 8,97 Kaloi 

47 Jordan  Jovanov 7,00 1,93 8,93 Kaloi 

48 Ermira Musa Nura 7,00 1,93 8,93 Kaloi 

49 Vllatko  Sekovski 7,00 1,86 8,86 Kaloi 

50 Anita  

Grazhdani  

Paçuku 7,00 1,67 8,67 

Kaloi 

51 Ajbejan  Ajdini 7,00 1,61 8,61 Kaloi 

52 Goran  Dimovski 6,50 2,00 8,50 Kaloi 

53 Nadica Mitreska 6,50 2,00 8,50 Kaloi 

54 Suzana Boshnakovska 6,50 1,86 8,36 Kaloi 

55 Emrah  Mihtaroski 5,50 1,98 7,48 Kaloi 
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56 Igor Dimitrovski 5,50 1,83 7,33 Kaloi 

57 Nina Dimitrieska 5,00 2,00 7,00 Kaloi 

58 Marija  Çurlinovska 5,00 1,98 6,98 Kaloi 

 
                   Komisioni për provim përfundimtar, 

          Kryetar, 

                                                                                   Gjykatës në Gjykatën e Apelit Shkup  

Rozalinda Ristevska      

 

      ______________________________ 
 


